Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

                                                        ПРИКАЗ
от 19.02.2019 г.  № 15
О награждении участников районной
интеллектуальной игры «Марафон знаний»
среди учащихся 1-4 классов
общеобразовательных учреждений
Павинского муниципального района
Костромской области
          В соответствии с протоколом заседания комиссии по подведению итогов районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района от 19.02.2019 г,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений:
- команду учащихся МОУ Павинской СОШ «Умники»,  занявшую 1-е место: Кудрявцеву Еву - 1 «а» кл.,  Лодыгина Александра – 2 «а» кл., Терюшкову Карину – 3 «а» кл.,  Байкову Снежану- 4 «в» кл.,  Аверкиева Артема – 4 «а»  кл.
2. Считать призерами  районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений:
- команду учащихся МОУ Павинская СОШ «Эрудиты»  занявшую  2-е место:
Чигареву Элину – 1 «б» кл., Кузнецова Тимофея – 2 «б» кл., Буракову  Валерию – 3 «б» кл., Бубенцову Анастасию – 4 «в» кл., Ивкову Анну – 4 «б» кл.
- команду учащихся МОУ Павинская СОШ «Формула успеха»  занявшую 2-е место: Аверкиева Илью – 1 «а» кл., Громову  Марию – 2 «а» кл., Плотникова Всеволода – 3 «а» кл., Ускову Варвару – 4 «а» кл., Тельник Станислава – 4 «б» кл.

3. Считать победителем в конкурсе капитанов районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района:
- Аверкиева Артема, учащегося 4 «а» класса МОУ Павинская СОШ.
4. Выразить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров районного этапа интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района:
- Пановой  А.Г., учителю 1 «а» класса МОУ Павинской СОШ;
- Кочневой Е.А., учителю 1«б» класса МОУ Павинской СОШ
- Ковташ И.В., учителю  2 «а» класса МОУ Павинской СОШ;
- Резниковой М.Г., учителю 2 «б» класса МОУ Павинской СОШ
- Лукашевич Е.А., учителю 3 «а» класса МОУ Павинской СОШ;
- Артамоновой Е.А., учителю 3 «б» класса МОУ Павинской СОШ;
- Аверкиевой Г.Н., учителю 4 «а» класса МОУ Павинской СОШ;
- Плотниковой М.А., учителю 4 «б» класса МОУ Павинской СОШ;
- Томиловой  И.М., учителю 4 «в» класса МОУ Павинской СОШ.

5. Победителей и призеров наградить грамотами и призами районного отдела образования администрации Павинского муниципального района.

Заведующая районным отделом образования:                                 Т. В.Лаптева

[bookmark: _GoBack]
Протокол
заседания комиссии по подведению итогов районной интеллектуальной игры среди учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района «Марафон знаний»
от 19.02.2019 года.
     В соответствии с Положением о проведении районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» от  19.02.2019  года комиссия в составе:
- Аверкиевой Н.М., методиста РОО;
- Терюшковой Т.А., заместителя директора по УВР МОУ Павинской СОШ;
- Мальцевой Н.В., заведующей РМК районного отдела образования;
- Ивковой М.А., библиотекаря МОУ Павинской СОШ
оценила все представленные ответы учащихся в соответствии с основными заданиями районной интеллектуальной игры «Марафон знаний», приняла решение:
1. Считать победителями районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений:
- команду учащихся МОУ Павинской СОШ «Умники»,  занявшую 1-е место:
Кудрявцеву Еву - 1 «а» кл.,  Лодыгина Александра – 2 «а» кл., Терюшкову Карину – 3 «а» кл.,  Байкову Снежану- 4 «в» кл.,  Аверкиева Артема – 4 «а»  кл.
2. Считать призерами  районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений:
- команду учащихся МОУ Павинская СОШ «Эрудиты»  занявшую  2-е место:
Чигареву Элину – 1 «б» кл., Кузнецова Тимофея – 2 «б» кл., Буракову  Валерию – 3 «б» кл., Бубенцову Анастасию – 4 «в» кл., Ивкову Анну – 4 «б» кл.
- команду учащихся МОУ Павинская СОШ «Формула успеха»  занявшую 2-е место:
Аверкиева Илью – 1 «а» кл., Громову  Марию – 2 «а» кл., Плотникова Всеволода – 3 «а» кл., Ускову Варвару – 4 «а» кл., Тельник Станислава – 4 «б» кл.
3. Считать победителем в конкурсе капитанов районной интеллектуальной игры «Марафон знаний» среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района:
- Аверкиева Артема, учащегося 4 «а» класса МОУ Павинская СОШ.

Аверкиева Н.М./_________________;  Терюшкова Т.А./_____________; Ивкова М.А./__________________;  Мальцева Н.В./_________________ .